お客様 各位

バーベキューレストラン「カペラ」休業のお知らせ

謹啓 平素よりオリオンホテル モトブ リゾート＆スパをご愛顧賜り、厚く御礼申し上

げます。

当ホテル内 バーベキューレストラン「カペラ」は、2025 年 1 月 6 日（月）より休業

をさせていただくこととなりました。

当ホテルをご利用いただきますお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解を賜りますと幸甚にございます。

今後とも皆様に愛されるホテルを目指し、サービス向上に努めて参る所存でございま

す、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

・休業期間 2025 年 1 月 6 日（月）～2025 年 3 月末頃 まで

※営業再開時期は、変更となる場合がございます。あらかじめご了承くださいませ。

2024 年 11 月吉日

オリオンホテル モトブ リゾート＆スパ

総支配人 今村 忍

Dear Value Guests,

Thank you for choosing The Orion Hotel Motobu Resort & Spa.

Please be informed that our BBQ restaurant, CAPELLA, will be temporarily closed

from January 6, 2025, through late March 2025.

We apologize for any inconvenience and appreciate your understanding as we make

improvements to serve you better in the future.

Thank you for your continued support, and we look forward to welcoming you back

soon.

Closure Details

・Dates: January 6, 2025 (Monday) – Late March 2025 (subject to change)

Sincerely,

The Orion Hotel Motobu Resort & Spa General Manager